«Сыктывдiн»

муниципальнöй юконса

муниципальнöй райöнса Сöвет
	[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

	Совет

муниципального образования

муниципального района

«Сыктывдинский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2018 года                   ___                                                                                          № 2
(Республика Коми, Сыктывдинский район, село Выльгорт)

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта планировки

территории и проекта межевания территории

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», Порядком организации и проведения публичных слушаний, проводимых на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденным решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 31 октября 2013 года № 27/10-3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства межпоселкового газопровода объекта «Газопровод межпоселковый к н. п. Часово Сыктывдинского района» на 28 мая 2018 года в 16 часов 00 минут в Доме культуры с.Часово по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район,             с. Часово, ул. Береговая, д. 18 б.
2. Опубликовать проект планировки и проект межевания территории для строительства межпоселкового газопровода объекта «Газопровод межпоселковый к н. п. Часово Сыктывдинского района» на официальном сайте МО МР «Сыктывдинский» www.syktyvdin.ru в разделе «Гражданам» - «Земельные вопросы» - «Публичные слушания» - «Извещения» - «По проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территорий и проектам межевания территорий, проектам правил благоустройства территорий».
3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

-  председатель –  Доронина Л.Ю. – первый заместитель руководителя администрации муниципального района (по согласованию);

- секретарь – Кузиванов А.Н. – заместитель начальника управления капитального строительства администрации муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию);

-  члены рабочей группы:
- Новикова Л.В. – главный архитектор управления капитального строительства администрации муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию);

-   Шкодник А.М. -  депутат Совета МО МР «Сыктывдинский» от одномандатного избирательного округа № 8;

-  Потолицын Е.В. -  депутат Совета МО МР  «Сыктывдинский» от одномандатного  избирательного округа № 15;
- Плоскова Е.А. – глава МО СП «Часово» (по согласованию).

4. Приём предложений граждан, предприятий, учреждений, организаций по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства межпоселкового газопровода объекта «Газопровод межпоселковый к н. п. Часово Сыктывдинского района», их обсуждение и учет осуществлять при проведении публичных слушаний.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района -
председатель Совета муниципального района                                                         С.С.Савинова